15, O AORT

MuHHCTEPCTBO HayKH 1 BhICIIEro obpasoBanus Poccuiickoit Meneparyu

DejiepanbHOE rOCYIapCTBEHHOE OI0DKETHOE 00pa30BaTE/IbHOE YUPEKACHUE
BBICILIEr0 00Opa30BaHMUsI
«MarauToropckHii rocy1apcTBeHHbII TeXHHYECKUIT YHUBEPCHTET
um. I'.11. HocoBa»

(OI'bOY BO «MI'TY um. I'.U. Hocosay)

ITPUKA3

O 3auncnennu B 10 xacc ouHOH GOPMBI 00yUEHHSI

B [IpoekTHyto 1ikomy

Ha ocHoBanuu peunenust npueMHo# komuccuu ot 15 utonst 2021 r. (mpotokon Ne 1), [Mpasui
npdeMa rpaxkaan Ha oOydeHHME 10 OCHOBHOW 00pa3oBaTeNbHOW IporpamMMe CpeaHero oOIero
obpaszoBanus B [Ipoexrroit mkone ®I'bOY BO «MarHutoropckuit rocy1apcTBEHHbIN TEXHUUSCKHI
yausepcuter uMm.I.M. Hocosay na 2021/22 yueOHBIH roja, pa3paOOTaHHBIX B COOTBETCTBHH C
npukazom MunoOpnayku Poccun ot 02.09.2020 r. No 458 «O6 yrBepxkaenuu [lopsiaka npuema Ha

o0ydeHue 1o 00pa3oBaTe/IbHEIM IIPOrpaMMaM HayaJIbHOro 00IIero, OCHOBHOTO OOIIEro U CpeHero
obuiero oOpa3oBaHUsI»

[TPUKA3BIBAIO:

ITo pesyapTaraM MHJMBHAYAJIBHONO OTOOpPa M HUTOraM KOHKYpca 3a4MCIMTB ¢ | ceHTsOps
2021 rona caejyromux aun B 10 kmace (texHonoruueckuit npoduins) [IpoekTHOH 1IKOIIBL, OUHCH

q)OpMI)I O6y‘-I€HlIH 3a CUCT BH€6}OI[)K€THBIX CpEIACTB YHUBEPCUTETA:
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damuinsg
Carymies
['epacumona
MuryHosa
Jloponun
Koznos
Topmuiios
[IneTenkoBa
[landuion
AHnpe
Kyuenenuk
TepenrneBa
Bacunera
Kougeprun
CaJios
Yepuesa
Mawmieesa
Jhossesa
[[mocHuH
dpanrok

Nmsa

['11e6
TarbpsiHa
Haranes
Bnagumup
Bacunuit
Huxwura
Onpra
Cemén
Kupunn
AHnpei
Exarepuna
ApuHa
JembstH
Martsei
ABacTacus
Anucust
Kcenus
Maxcum
[TaBen

OTuecTBO
OneroBuy
BanepneBHa
JleHucoBHa
AJlexceeBuY
CepreeBuu
KoncranTuHOBUY
AJlexceeBHa
JImutpuesuy
AJleKceeBUY
BsiuecitaBoBuy
JImutpueBHa
TumodeepHa
BsuecnaBoBu4
AJeKCaHpOBHY
AHTOHOBHA
JleonngoBHA
BrnagumuposHa
JImutpueBuy
PomanoBuu

10-33/SLY

Bbaan
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54.0
53.0
49.0
47.0
46.0
45.0
45.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
42.0
42.0



20.
21.
22.
23.
24.

Pekrtop

Pacnonon
[ermoB
[Nacunun
Camoxsai
Cy60oTtuna

Jmutpuii
Tumodeii
WBan
AHacTtacust
Beponuka

AHapeeBuY
MakcumoBuy
AnppeeBuy
JmuTpueBHa
CepreeBna

42.0
42.0
40.0
40.0
40.0

M. B. Uykun



